
 

 

Bästa aveiter , 
 

”Den blomstertid nu kommer …” I dessa dagar känns det som 
den lämpligaste av sångrader att ha i sinnet. 
 

Vi vill tacka er alla för en fin och händelserik vårtermin! Det har 
bjudits på många program och begivenheter - och jubileumsåret 
bara fortsätter. Nedan några datum att notera: 
 
Kansliet är stängt 15.6–17.8. Personalen är nog på plats fram till 
midsommar och från början av augusti, men den regelbundna 
kanslitiden är på paus. 
 

Bibliotekarien har redan inlett sin sommarledighet, men det går 
bra att besöka klubblokalen och att låna böcker ändå. Kom bara ihåg att anteckna lånen i 
häftet på bibliotekariens bord och var extra noga med att släcka och stänga efter er!   
 

Kom också ihåg att innergården med stolar och planteringar är öppen och tillgänglig för 
medlemmarna. En liten oas för den som rör sig i centrum. Under juni månad pågår dock 
rappning av ytterväggen mot grannhuset och byggarbetarna breder ut sig på gården. Arbetet 
torde vara klart inom juni månad. 
 

Observera tidsfristen för preliminär intresseanmälan senast 17.6 till Centralförbundets 
årsmöte och jubileumskryssning. Se separat e-post från Arbetets Vänner Huvudföreningen 
(sänd 28.5). 
 

ONSDAG 3.6 kl. 18–20  
RöstRebellernas sommarkonsert AV-Kretsloppet i 135 år i Festsalen. Inträdesavgiften 10 € 
inkluderar kaffe med dopp i pausen. Välkommen! 

FREDAG-SÖNDAG 12-14.6 
Stor finlandssvensk sång- och musikfest i Helsingfors. Vox Seniora och Walentinakören 
deltar. Öppningskonsert vid Ode på fredagen kl. 18, parad genom stan på lördag kl. 14 och 
huvudkonsert vid Ode kl. 16, musikgudstjänst i Johanneskyrkan på söndag kl. 10. Dessutom 
massor av konserter. Walentinakören uppträder i Botaniska trädgården kl. 15. Välkommen! 

Obs, boka teaterresan nu, genast! SÖNDAG 5.7 kl.16.  
Föreningens teaterresa till Lurens sommarteater, som ger den roliga musikalen 
Hundraåringen som klev ut genom fönstret och försvann. Vår buss avgår 14.15 från 
Kiasma. Priset 40 € för medlemmar inkluderar bussresa, musikal, kaffe och smörgås i 
pausen. 50 € för ickemedlemmar. Boka senast 1.6 per e-post till anmalan@arbetetsvanner.fi. 
Bekräfta deltagandet med inbetalning av deltagaravgiften till kontot FI75 4055 1110 0006 62. 

Konstens natt (20.8) kommer trots allt inte att firas i AV-huset i år, även om vissa 
förberedelser hade inletts. Nästa år i stället, kanske. 

Boka redan nu datumet och din plats till höstens stora tilldragelse: LÖRDAG 26.9 kl 17 
Jubileumsmiddag i skenet av kandelabrar. Aurora Karamzin-tema. Sandelssällskapet står 
värd för den högtidliga festmiddagen. Kuvertpris à 65€. Klädsel smoking eller mörk kostym 
med förtjänsttecken. Anmälning från 15.8 till Elianne Rehn 050 357 4751. 

Årets promenadorientering infaller SÖNDAG 4.10. Notera också AV-föreningarnas 
höstsammankomst LÖRDAG 17.6. 

Styrelsen samlas till vårens sista möte måndagen 8.6.  
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